АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января  2018 года   №  80

О внесении изменений в постановление Администрации Подпорожского муниципального

района от 03 февраля 2014 года № 128 «О создании Единой комиссии по осуществлению

закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов

предложений для нужд Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области»

В связи с изменением кадрового состава Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», в целях оптимизации

работы Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов,

аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд Администрации

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской

области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 03 февраля 2014 года

№ 128 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения

конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд

Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области» (далее – Постановление) изложив приложение №1 к

Постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                         В.В. Лендяшева

Приложение

к постановлению Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

от 16 января 2018 года  № 80

СОСТАВ

Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов,

запросов котировок, запросов предложений для нужд Администрации муниципального

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

1    Председатель комиссии

(член комиссии):    Гречин Андрей Валерьевич

- председатель Комитета по экономическому развитию и управлению муниципальным

имуществом Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

2    Заместитель председателя комиссии

(член комиссии):    Смирнов Иван Сергеевич

- главный специалист – юрисконсульт организационно-правового управления

Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

3    Член комиссии:    Павлова Елена Викторовна

- ведущий специалист бюджетного отдела Комитета финансов Администрации

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской

области»

4    Член комиссии:    Зубова Галина Григорьевна

- ведущий специалист отдела по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту

Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

5    Член комиссии:

(в период временного отсутствия Александровой Татьяны Валерьевны исполняет

функции секретаря комиссии)

    Худякова Нина Игоревна

- ведущий специалист отдела закупок – контрактной службы Комитета по экономическому

развитию и управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Подпорожский

муниципальный район»

6    Секретарь комиссии

(член комиссии):

    Александрова Татьяна Валерьевна

- начальник отдела закупок – контрактной службы Комитета по экономическому развитию

и управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Подпорожский

муниципальный район»